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Udvalget modtog fra indenrigsministeriet bl. a. udskrift 
af opstillingskredsenes valgbøger, beregninger af kreds- og 
tillægsmandaternes fordeling, opgørelse af, hvilke kandidater 
der havde opnået valg, og lister over stedfortrædere. 

I opgørelsen over dem, der havde opnået valg, var som 
følge af en regnefejl Andreas Hansen i Haderslev m. fl. amters 
amtskreds opført som nr. 2 valgt socialdemokrat, medens det 
skulle have været Jens Bladt. Andreas Hansen ville herefter 
blive nr. 3. 

Endvidere modtog udvalget fra indenrigsministeriet med- 
delelse om, at der på grund af, at partiet de uafhængige havde 
opnået lige mange stemmer i Århus amtskreds og Vejle amts- 
kreds, var foretaget lodtrækning om, hvilket af de to amter 
der skulle have mandatet. 

Eneste behandling af indstillingen fra udvalget foretoges 
7/10 (F. sp. 30). 

Formanden, Holger Eriksen, redegjorde for udvalgets 
arbejde. 

Af redegørelsen fremgik, at udvalget havde gennemgået 
samtlige valgbøger, og at det var ordførerens opfattelse, at de 
stort set var af noget højere kvalitet end tidligere, hvilket 
altså ville sige, at de var udfyldt bedre, end det tidligere havde 
været tilfældet. Dette gjaldt dog ikke for Færøerne, hvor valg- 
bøgerne var udfyldt meget mangelfuldt; han udtalte derfor håbet 
om, at man på Færøerne indstillede sig på at indrette valg- 
bøgerne efter lovens forskrifter. 

Der var også en anden undtagelse. Der skulle opføres, 
hvilke anmeldelser af kandidaturer der var modtaget inden 
den 12. september kl. 16, men udvalget havde konstateret, 
at der i flere tilfælde ikke havde været opført nogen for de 
mindre partier, der ikke havde opnået valg. Det kunne for- 
klares på den måde, at de pågældende ikke havde været op- 
stillet i selve den pågældende opstillingskreds, men derimod i 
andre opstillingskredse. De skulle stå på stemmesedlen alligevel, 
men det gale var, at en del af dem var opført med fede typer, 
og herom sagde loven udtrykkelig, at man kun måtte opføre 
de kandidater med fede typer, der var opstillet i den pågældende 


